
60 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 579 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.04 (q)

2 4 685 THIAW Matar 2005 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.59

3 2 577 FISCARELLI Angelo 2006 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.61

4 3 610 LOPEZ Leonardo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.15

5 1 533 CAPIRAL Jonn carlo 2009 AM PI071 CUS PISA 8.31

6 6 521 BINELLI Massimo 1966 SM60 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.46

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 615 MANETTI Alessandro 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.94 (q)

2 1 517 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.30

3 4 511 BECATTINI Marco 2008 JM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.52

4 5 559 DEGLI INNOCENTI Saverio 2008 JM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 7.54

5 3 634 MURRU Andrea 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 8.04

6 2 602 IURLARO Cristiano 2001 SM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 8.05

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Apprezzamento millesimi: Manetti Alessandro (pett. 615) 6.934

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 674 SANCIN Enrico 2002 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.85 (q)

2 1 555 CRISTOFANI Lapo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 7.48

3 6 691 VIERI Mattia 2008 JM SI361 ATLETICA 2005 7.48

4 5 688 TINTORI Corrado 2008 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.49

5 4 645 PAGNINI Davide 1998 SM PI071 CUS PISA 8.02

6 3 633 MUCCI Leonardo 1976 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.55

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 febbraio 2026 / Ora: 19:05:03

Meeting Indoor Corse Open
Campionato Toscano Assoluto e Promesse
Organizzazione: Fidal Toscana - Firenze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 18:30)

Batteria 1 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:22

Batteria 2 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:25

Batteria 3 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:27

https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Freider/eqyRkpWobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/THIAW+Matar/fa2RkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCARELLI+Angelo/faqRlJKlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Leonardo/faqRkpumaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIRAL+Jonn+carlo/faAAARkpijbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINELLI+Massimo/faiSkpakcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Alessandro/faqRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Marco/famRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+INNOCENTI+Saverio/faqRk5ambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURRU+Andrea/faqRk5OlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURLARO+Cristiano/hKqSmZajcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Enrico/eauRk5Kjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFANI+Lapo/fbGRkpKmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIERI+Mattia/fbKRkpOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Corrado/fa2RkpWncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNINI+Davide/faAAARkpemamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Leonardo/fbORkpSgaWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 530 CANNAVO' Cristian 2003 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.89 (q)

2 3 643 PAGNI Mirko 2007 JM PI071 CUS PISA 7.47

3 2 563 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.59

4 6 607 LAPI Francesco 2010 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.72

5 5 620 MARINI Leonardo 1968 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.10

6 4 669 SAAVEDRA Altai 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.46

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 670 SAFRAOUI Sofian 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 6.86 (q)

2 4 611 LUTI Matteo 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.49

3 3 552 CONSOLATI Gioele 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.54

4 2 526 BUTERA Paolo 1970 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.68

5 5 512 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.12

6 675 SANTEDDU Bruno 1958 SM65 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 584 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.84 (q)

2 3 570 FARAGGIANA Pietro 2000 SM PI071 CUS PISA 6.98 (q)

3 5 679 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.51

4 6 617 MARGARITA Cristian 2006 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.53

5 1 503 AMATO Marco 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.77

6 2 682 SPINELLI Sergio 1959 SM65 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 9.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 560 DENTATO Damiano 2004 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.81 (q)

2 4 606 LANDI Francesco 2009 AM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.37 (q)

3 2 583 GAMMONE Edoardo 2008 JM PI081 ATLETICA CASCINA 7.46

4 6 657 PUGI Edoardo 2010 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.79

5 5 663 ROSSANO Valerio 1981 SM45 RS013 ATL. COLLEFERRO SEGNI 7.87

Batteria 4 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:30

Batteria 5 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:33

Batteria 6 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:36

Batteria 7 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:39

https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO%27+Cristian/dq2Rm5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Mirko/faAAARkpihbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIZZI+Lorenzo/faqRk5mmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPI+Francesco/famRkpSoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Leonardo/fbORkpKhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAAVEDRA+Altai/faqRlJSlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAFRAOUI+Sofian/f62RkpqfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLATI+Gioele/faqRkpmjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTERA+Paolo/faiSkpOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTEDDU+Bruno/f6yRkpOibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Giulio+adou/faqRkpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAGGIANA+Pietro/faiSkpiobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARITA+Cristian/fa6RkpOgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Marco/faqRk5Okb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Sergio/f6iRl5WgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTATO+Damiano/f62RkpenaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Francesco/faAAARkpWib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMMONE+Edoardo/faAAARkpSgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGI+Edoardo/fbORkpKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSANO+Valerio/f62Rk5SoaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 1 594 GIUSTI Marco 2008 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.72

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 561 DI PEDE Tommaso 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.08 (q)

2 4 534 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.11 (q)

3 2 614 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.42

4 1 623 MATELICI Matteo 2003 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.47

5 5 662 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.02

6 3 590 GIORGETTI Tommaso 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.14

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 564 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 6.95 (q)

2 4 580 FORTUNATO Stefano giuse 2006 PM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 7.32

3 3 608 LENSI Gabriele 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.67 (q)

4 1 631 MONTAGNANI Giulio 2003 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.73

5 5 644 PAGNINI Daniele 1994 SM PI071 CUS PISA 7.73

6 6 627 MAZZITELLI Alessandro 2010 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.84

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 529 CANALE Marco 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.94 (q)

2 3 573 FERRANTI Luciano 2007 JM PI071 CUS PISA 7.25

3 4 519 BERTINI Luca 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.38

4 5 550 COLLETTO Samuele 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.64 (q)

5 6 673 SALVADORI Paolo 1974 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA 7.95

6 1 569 FANTONI Marco 1988 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.45

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Apprezzamento millesimi: Canale Marco (pett. 529) 6.936

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 581 GALLI Lorenzo 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.11 (q)

2 1 536 CASATORI Matteo 2008 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.36

Batteria 8 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:43

Batteria 9 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:46

Batteria 10 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:49

Batteria 11 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:53

https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Marco/fbORkpOfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PEDE+Tommaso/faAAARkpOibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Lorenzo/faqRk5OhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Andrea/faqRkpOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATELICI+Matteo/faqRk5OlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONTANI+Cosimo/faqRk5ShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Tommaso/faqRkpincGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Stefano+giuse/gamRkpSiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENSI+Gabriele/famRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNINI+Daniele/faiSkpukb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANALE+Marco/faAAARkpWmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTI+Luciano/faAAARkpikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Luca/faAAARkpakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLETTO+Samuele/faqRk5OhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Paolo/faiRkpSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Marco/faqRlJOncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 681 SIGNORELLI Nicolo 2009 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 7.70

4 5 658 PULCINELLI Christian 2008 JM SI361 ATLETICA 2005 7.76

5 4 601 IOTTI Guido 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.88

6 3 687 TINTI Lorenzo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.23

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 648 PARDINI Marco 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.03 (q)

2 2 616 MANFREDI Joseph 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.52

3 5 571 FARNESI Lorenzo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 7.64

4 1 572 FAZZINI Matteo 1997 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.77

5 6 650 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.05

3 509 BANTI Alessandro 2010 AM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 591 GIOVINAZZO Giacomo 2006 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.07 (q)

2 5 585 GAZZINI Gabriele 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.36

3 6 505 BAGLIONI Daniel 2006 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.79

4 3 523 BOTTI Tommaso 1989 SM35 PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.98

5 2 625 MAUTONE Giovanni 1965 SM60 RS035 ATL. ANZIO 8.87

4 692 VIGNOLI Samuele 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 668 RUFFOLI Matteo 2002 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.04 (q)

2 6 518 BERTINI Giulio 2006 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.31

3 5 652 PIEROTTI Leonardo 2006 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.49

4 1 613 MADDALENA Giovanni 1976 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.93

5 4 693 VILIMAN Luca costin 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.05

6 3 554 CRAPANZANO Karim 2002 SM PI071 CUS PISA 8.41

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 632 MORELLI Lorenzo 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.18 (q)

Batteria 12 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:56

Batteria 13 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 17:59

Batteria 14 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:02

Batteria 15 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:05

https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Nicolo/fa6RkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINELLI+Christian/fbKRkpOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOTTI+Guido/faqRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTI+Lorenzo/faqRk5Oiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Marco/fa2RkpWmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Joseph/fa2RkpWnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNESI+Lorenzo/fbGRkpajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZINI+Matteo/faiSkpmnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giacomo/fayRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZINI+Gabriele/faqRkpWnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGLIONI+Daniel/faqRlJKkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Tommaso/faiRm5uia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAUTONE+Giovanni/f6iRmJKmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Samuele/faqRk5egcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFOLI+Matteo/famRkpihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Giulio/faqRlJKkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEROTTI+Leonardo/fa2RkpSoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADDALENA+Giovanni/fbORkpKmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILIMAN+Luca+costin/famRkpihcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRAPANZANO+Karim/faAAARkpijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 700 CIPRIANI Edoardo 2003 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.19

3 2 539 CATALANO Andrea 2002 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.26

4 1 538 CASTIGLIONI Lapo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.69

5 3 506 BALDINI Brando 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.84

6 6 640 NITTOLO Dario 1985 SM40 SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.96

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 532 CANTINI Manuel 2007 JM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.32

2 1 680 SICHI Gabriele 2003 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.32

3 3 588 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.40

4 2 651 PERI Niccolo' 2003 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.41

5 4 647 PAPINI Emmanuel 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.58 (q)

6 6 527 CALA' Francesco 2000 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 522 BOCCUNI Geremia 2008 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 7.23

2 1 592 GIRARDI Erik 2008 JM PI081 ATLETICA CASCINA 7.31

3 6 556 CUCINELLA Alessio 2007 JM PI081 ATLETICA CASCINA 7.56

4 2 508 BALDINI Samuel 2006 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.64

5 3 562 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM281 SSD RUNNER TRAINER A R.L. 7.72

6 4 637 NARDI Arturo 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.77

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

L'atleta Cucinella Alessio (pett. 556) è stato ammonito (YC) per la Reg. 16.5.3 RT.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 639 NIAGU Nicola benjamin 2003 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.24

2 6 641 NUTI Giacomo 2010 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.36 (q)

3 1 612 MACCHIONI Marco 1997 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.61

4 4 624 MATICHECCHIA Carlo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.68

5 2 603 IYAMU Gabriel osarieme 2008 JM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.79

5 547 CIARDI Andrea 1990 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Batteria 16 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:08

Batteria 17 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:12

Batteria 18 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:15

Batteria 19 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:18

https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANI+Edoardo/fauRkpKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Andrea/faqRkpSjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Lapo/faqRlJSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Brando/famRkpalaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NITTOLO+Dario/fbKRkpOocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTINI+Manuel/faAAARkpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICHI+Gabriele/fbGRkpOncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Emmanuel/faqRk5ShcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALA%27+Francesco/faqRkpKgamY%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 696 YANG Angelo 2003 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.15 (q)

2 5 604 KENFACK Starsky 2005 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.39

3 6 619 MARIGNANI Ryusei 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.43 (q)

4 4 548 CIGNONI Filippo 2007 JM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.63

5 2 683 TAMBURRI Gabriele 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.20

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 560 DENTATO Damiano 2004 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.81 q

2 4 584 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.84 q

3 2 674 SANCIN Enrico 2002 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.85 q

4 1 670 SAFRAOUI Sofian 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 6.86 q

5 1 530 CANNAVO' Cristian 2003 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.89 q

6 6 615 MANETTI Alessandro 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.94 q

6 2 529 CANALE Marco 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.94 q

8 2 564 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 6.95 q

9 3 570 FARAGGIANA Pietro 2000 SM PI071 CUS PISA 6.98 q

10 4 648 PARDINI Marco 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.03 q

11 5 579 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.04 q

11 2 668 RUFFOLI Matteo 2002 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.04 q

13 1 591 GIOVINAZZO Giacomo 2006 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.07 q

14 6 561 DI PEDE Tommaso 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.08 q

15 4 534 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.11 q

15 6 581 GALLI Lorenzo 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.11 q

17 3 696 YANG Angelo 2003 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.15 q

18 5 632 MORELLI Lorenzo 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.18 q

19 4 700 CIPRIANI Edoardo 2003 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.19

20 5 522 BOCCUNI Geremia 2008 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 7.23

21 3 639 NIAGU Nicola benjamin 2003 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.24

22 3 573 FERRANTI Luciano 2007 JM PI071 CUS PISA 7.25

23 2 539 CATALANO Andrea 2002 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.26

24 1 517 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.30

25 6 518 BERTINI Giulio 2006 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.31

25 1 592 GIRARDI Erik 2008 JM PI081 ATLETICA CASCINA 7.31

27 4 580 FORTUNATO Stefano giuse 2006 PM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 7.32

27 5 532 CANTINI Manuel 2007 JM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.32

28 1 680 SICHI Gabriele 2003 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.32

30 1 536 CASATORI Matteo 2008 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.36

30 5 585 GAZZINI Gabriele 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.36

30 6 641 NUTI Giacomo 2010 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.36 q

33 4 606 LANDI Francesco 2009 AM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.37 q

34 4 519 BERTINI Luca 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.38

35 5 604 KENFACK Starsky 2005 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.39

36 3 588 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.40

37 2 651 PERI Niccolo' 2003 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.41

38 2 614 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.42

39 6 619 MARIGNANI Ryusei 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.43 q

40 2 583 GAMMONE Edoardo 2008 JM PI081 ATLETICA CASCINA 7.46

41 3 643 PAGNI Mirko 2007 JM PI071 CUS PISA 7.47

41 1 623 MATELICI Matteo 2003 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.47

43 1 555 CRISTOFANI Lapo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 7.48

44 6 691 VIERI Mattia 2008 JM SI361 ATLETICA 2005 7.48

45 5 688 TINTORI Corrado 2008 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.49

45 4 611 LUTI Matteo 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.49

45 5 652 PIEROTTI Leonardo 2006 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.49

48 5 679 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.51

RIEPILOGO - 60 metri Uomini
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

49 4 511 BECATTINI Marco 2008 JM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.52

49 2 616 MANFREDI Joseph 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.52

51 6 617 MARGARITA Cristian 2006 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.53

52 5 559 DEGLI INNOCENTI Saverio 2008 JM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 7.54

52 3 552 CONSOLATI Gioele 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.54

54 6 556 CUCINELLA Alessio 2007 JM PI081 ATLETICA CASCINA 7.56

55 4 647 PAPINI Emmanuel 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.58 q

56 4 685 THIAW Matar 2005 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.59

56 2 563 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.59

58 2 577 FISCARELLI Angelo 2006 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.61

58 1 612 MACCHIONI Marco 1997 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.61

60 4 548 CIGNONI Filippo 2007 JM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.63

61 5 550 COLLETTO Samuele 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.64 q

61 5 571 FARNESI Lorenzo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 7.64

61 2 508 BALDINI Samuel 2006 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.64

64 3 608 LENSI Gabriele 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.67 q

65 4 624 MATICHECCHIA Carlo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.68

66 1 538 CASTIGLIONI Lapo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.69

67 2 681 SIGNORELLI Nicolo 2009 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 7.70

68 6 607 LAPI Francesco 2010 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.72

68 3 562 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM281 SSD RUNNER TRAINER A R.L. 7.72

70 1 631 MONTAGNANI Giulio 2003 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.73

71 5 644 PAGNINI Daniele 1994 SM PI071 CUS PISA 7.73

72 5 658 PULCINELLI Christian 2008 JM SI361 ATLETICA 2005 7.76

73 1 503 AMATO Marco 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.77

73 1 572 FAZZINI Matteo 1997 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.77

73 4 637 NARDI Arturo 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.77

76 6 657 PUGI Edoardo 2010 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.79

76 6 505 BAGLIONI Daniel 2006 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.79

76 2 603 IYAMU Gabriel osarieme 2008 JM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.79

79 6 627 MAZZITELLI Alessandro 2010 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.84

79 3 506 BALDINI Brando 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.84

81 5 663 ROSSANO Valerio 1981 SM45 RS013 ATL. COLLEFERRO SEGNI 7.87

82 4 601 IOTTI Guido 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.88

83 1 613 MADDALENA Giovanni 1976 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.93

84 6 673 SALVADORI Paolo 1974 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA 7.95

84 6 527 CALA' Francesco 2000 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.95

86 6 640 NITTOLO Dario 1985 SM40 SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.96

87 3 523 BOTTI Tommaso 1989 SM35 PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.98

88 4 645 PAGNINI Davide 1998 SM PI071 CUS PISA 8.02

88 5 662 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.02

90 3 634 MURRU Andrea 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 8.04

91 2 602 IURLARO Cristiano 2001 SM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 8.05

91 6 650 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.05

91 4 693 VILIMAN Luca costin 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.05

94 5 620 MARINI Leonardo 1968 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.10

95 3 590 GIORGETTI Tommaso 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.14

96 3 610 LOPEZ Leonardo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.15

97 2 683 TAMBURRI Gabriele 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.20

98 3 687 TINTI Lorenzo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.23

99 1 533 CAPIRAL Jonn carlo 2009 AM PI071 CUS PISA 8.31

100 3 554 CRAPANZANO Karim 2002 SM PI071 CUS PISA 8.41

101 1 569 FANTONI Marco 1988 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.45

102 6 521 BINELLI Massimo 1966 SM60 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.46

102 4 669 SAAVEDRA Altai 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.46

104 3 633 MUCCI Leonardo 1976 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.55

105 2 526 BUTERA Paolo 1970 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.68

106 1 594 GIUSTI Marco 2008 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.72

107 2 625 MAUTONE Giovanni 1965 SM60 RS035 ATL. ANZIO 8.87

108 5 512 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.12
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

109 2 682 SPINELLI Sergio 1959 SM65 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 9.53

6 675 SANTEDDU Bruno 1958 SM65 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA DNS

3 509 BANTI Alessandro 2010 AM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT DNS

4 692 VIGNOLI Samuele 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

5 547 CIARDI Andrea 1990 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF

60 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 560 DENTATO Damiano 2004 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.75

2 2 670 SAFRAOUI Sofian 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 6.80

3 1 615 MANETTI Alessandro 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.82

4 4 584 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.85

5 5 674 SANCIN Enrico 2002 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.87

6 6 530 CANNAVO' Cristian 2003 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 579 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.82

2 3 529 CANALE Marco 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.89

3 4 564 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 6.97

4 1 668 RUFFOLI Matteo 2002 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.00

5 2 648 PARDINI Marco 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.03

5 570 FARAGGIANA Pietro 2000 SM PI071 CUS PISA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 534 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.98

2 2 581 GALLI Lorenzo 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.04

3 3 591 GIOVINAZZO Giacomo 2006 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.06

4 1 632 MORELLI Lorenzo 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.13

5 4 561 DI PEDE Tommaso 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.13

6 6 696 YANG Angelo 2003 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 641 NUTI Giacomo 2010 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.21

2 5 619 MARIGNANI Ryusei 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 19:03)

Finale 1 - Finale Migliore - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 19:02

Finale 2 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:59

Finale 3 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:57

Finale 4 - 60 metri Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 18:54

https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Sergio/f6iRl5WgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTEDDU+Bruno/f6yRkpOibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Samuele/faqRk5egcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARDI+Andrea/fbKRkpWlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTATO+Damiano/f62RkpenaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAFRAOUI+Sofian/f62RkpqfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Alessandro/faqRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Giulio+adou/faqRkpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Enrico/eauRk5Kjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO%27+Cristian/dq2Rm5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Freider/eqyRkpWobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANALE+Marco/faAAARkpWmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFOLI+Matteo/famRkpihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Marco/fa2RkpWmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAGGIANA+Pietro/faiSkpiobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Lorenzo/faqRk5OhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giacomo/fayRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PEDE+Tommaso/faAAARkpOibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Giacomo/faqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIGNANI+Ryusei/faqRk5Woamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 6 550 COLLETTO Samuele 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.54

4 1 608 LENSI Gabriele 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.58

4 606 LANDI Francesco 2009 AM PI418 POLISPORTIVA VALDERA DNS

2 647 PAPINI Emmanuel 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNS

60Hs H91 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 647 PAPINI Emmanuel 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.49 (q)

2 4 516 BENTIVOGLIO Simone 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 8.61 (q)

3 6 641 NUTI Giacomo 2010 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.78 (q)

4 1 592 BANTI Alessandro 2010 AM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.94 (q)

5 2 662 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.34 (q)

5 504 BACCHI Mattia 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

60Hs H91 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 647 PAPINI Emmanuel 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.36

2 4 516 BENTIVOGLIO Simone 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 8.45

3 5 641 NUTI Giacomo 2010 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.67

4 2 592 BANTI Alessandro 2010 AM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.20

5 6 662 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.35

60Hs H100 Juniores M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 586 GHELARDI Lorenzo 2007 JM PI081 ATLETICA CASCINA 8.75 (q)

2 4 587 GIACCHERINI Edoardo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.84 (q)

3 3 597 GOZZI Tommaso 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.12 (q)

4 2 538 CASTIGLIONI Lapo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.38 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

60Hs H100 Juniores M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 14:30)

Batteria 1 - 60Hs H91 Allievi

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 -

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 15:52)

Finale 1 - 60Hs H91 Allievi

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 14:30)

Batteria 1 - 60Hs H100 Juniores M

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 -

https://www.fidal.it/atleta/COLLETTO+Samuele/faqRk5OhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENSI+Gabriele/famRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Francesco/faAAARkpWib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Emmanuel/faqRk5ShcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Emmanuel/faqRk5ShcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Simone/faqRk5OhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Giacomo/faqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONTANI+Cosimo/faqRk5ShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Mattia/faqRk5Ola2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Emmanuel/faqRk5ShcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Simone/faqRk5OhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Giacomo/faqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONTANI+Cosimo/faqRk5ShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHELARDI+Lorenzo/faAAARkpSobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACCHERINI+Edoardo/famRkpWobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Tommaso/eqmRk5OgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Lapo/faqRlJSlbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 586 GHELARDI Lorenzo 2007 JM PI081 ATLETICA CASCINA 8.75

2 4 587 GIACCHERINI Edoardo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.97

3 5 597 GOZZI Tommaso 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.06

4 2 538 CASTIGLIONI Lapo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.54

60Hs H106 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 578 FOFANA Hassane 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.13 (q)

2 6 649 PATERNI Mattia 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.42 (q)

3 3 694 VIRDIS Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.45 (q)

4 5 639 NIAGU Nicola benjamin 2003 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.55 (q)

5 4 642 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.62 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 549 CINCINELLI Riccardo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.58 (q)

2 6 513 BELLINI Federico 2006 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 8.67

3 5 626 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.70

4 4 536 CASATORI Matteo 2008 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 9.27

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 578 FOFANA Hassane 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.13 q

2 6 649 PATERNI Mattia 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.42 q

3 3 694 VIRDIS Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.45 q

4 5 639 NIAGU Nicola benjamin 2003 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.55 q

5 2 549 CINCINELLI Riccardo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.58 q

6 4 642 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.62 q

7 6 513 BELLINI Federico 2006 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 8.67

8 5 626 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.70

9 4 536 CASATORI Matteo 2008 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 9.27

60Hs H106 Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 15:46)

Finale 1 - 60Hs H100 Juniores M

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 14:39)

Batteria 1 - 60Hs H106 Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 -

Batteria 2 - 60Hs H106 Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 -

RIEPILOGO - 60Hs H106 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/GHELARDI+Lorenzo/faAAARkpSobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACCHERINI+Edoardo/famRkpWobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Tommaso/eqmRk5OgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Lapo/faqRlJSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOFANA+Hassane/dqqRlpujbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERNI+Mattia/fa2RkpOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRDIS+Filippo/eqyRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIAGU+Nicola+benjamin/faqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Lorenzo/dq2RlZmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCINELLI+Riccardo/famRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Federico/faqRk5SmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Andrea/eqiRlpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOFANA+Hassane/dqqRlpujbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERNI+Mattia/fa2RkpOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRDIS+Filippo/eqyRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIAGU+Nicola+benjamin/faqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCINELLI+Riccardo/famRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Lorenzo/dq2RlZmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Federico/faqRk5SmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Andrea/eqiRlpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 578 FOFANA Hassane 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.95

2 5 694 VIRDIS Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.30

3 1 642 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.44

4 2 639 NIAGU Nicola benjamin 2003 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.46

5 4 649 PATERNI Mattia 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.49

6 6 549 CINCINELLI Riccardo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.49

60 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 600 HERRERA ABREU Johanelis 1995 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.61 (q)

2 1 660 ROLLANDI Irene 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8.21 (q)

3 5 557 DE VENA Cherlanda 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.58

4 6 689 VALLI Adele 2008 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.74

5 3 697 ZAGARI Anna 2008 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.01

6 2 621 MARTIN Deva angie 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.06

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 537 CASTIGLIONE Giorgia 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.87 (q)

2 4 593 GIULIANI Bianca sofia 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.44

3 1 678 SENESI Gioia 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.67

4 5 628 MESSINA Anna maria clar 2007 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.72

5 3 566 FAGNONI Giulia 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.16

6 2 605 LANCIOTTI Rebecca 1998 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.80

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 507 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.70 (q)

2 4 656 PUCCINI Lucrezia 2004 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.33

3 6 618 MARI Sofia 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.60

4 1 636 NADOTTI Emilia 2010 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.75

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 15:41)

Finale 1 - 60Hs H106 Uomini

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:39

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 16:41)

Batteria 1 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 14:58

Batteria 2 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:00

Batteria 3 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:03

https://www.fidal.it/atleta/FOFANA+Hassane/dqqRlpujbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRDIS+Filippo/eqyRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Lorenzo/dq2RlZmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIAGU+Nicola+benjamin/faqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERNI+Mattia/fa2RkpOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCINELLI+Riccardo/famRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRERA+ABREU+Johanelis/eKAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLANDI+Irene/dauRkpSiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VENA+Cherlanda/faqRk5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Adele/faqRk5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGARI+Anna/faqRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Deva+angie/faqRlJOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONE+Giorgia/dauRkpWjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Bianca+sofia/faqRkpukb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENESI+Gioia/faqRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Anna+maria+clar/faqRkpuoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNONI+Giulia/faqRk5uoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCIOTTI+Rebecca/faqRkpKjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCINI+Lucrezia/fbORkpKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARI+Sofia/fbKRkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADOTTI+Emilia/dauRkpWfa2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 2 630 MINOZZI Vittoria 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.10

6 5 646 PALADINI Violante 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.64

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 535 CARDULLO Gaia 2007 JF PI081 ATLETICA CASCINA 7.76 (q)

2 5 500 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.10 (q)

3 1 544 CESERI Marta 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.36

4 4 676 SECCHI Carolina 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.54

5 3 565 FAGGI Greta 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.82

6 6 576 FIORENZANI Alessia 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.08

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 515 BENIGNI Ginevra 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.06 (q)

2 1 520 BETTI Carolina 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.44

3 4 684 TANCI Lara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.75

4 6 531 CANNELLA Diletta 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.76

5 3 541 CECCHI Emma 2008 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.30

6 5 514 BENASSI Asia 2009 AF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 9.61

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 567 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.95 (q)

2 1 599 GUIDOTTI Teresa 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.36

3 6 574 FERRINI Anna 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.80

4 5 695 VIVOLI Anna 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.84

5 3 589 GIORGETTI Ines 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.85

6 2 551 COMANDE' Federica 1980 SF45 RM232 ASD ROMATLETICA 8.98

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 609 LICI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.96 (q)

2 2 666 ROSSI Rachele 2010 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.24 (q)

3 4 686 TIGLIE Ginevra 2010 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.24 (q)

Batteria 4 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:05

Batteria 5 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:07

Batteria 6 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:11

Batteria 7 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:14

https://www.fidal.it/atleta/MINOZZI+Vittoria/faqRkpqlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALADINI+Violante/faqRk5uocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESERI+Marta/faqRk5KfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Carolina/faqRk5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENZANI+Alessia/faqRk5inaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENIGNI+Ginevra/fbKRkpOlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Carolina/faqRk5uha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Diletta/faqRkpugbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHI+Emma/faqRk5Okamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENASSI+Asia/fbKRkpSlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRINI+Anna/faqRk5Olamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVOLI+Anna/faqRkpqlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Ines/faqRk5aiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMANDE%27+Federica/f6yRk5inaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rachele/famRkpega2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 1 677 SECCHI Sofia 2006 PF PI081 ATLETICA CASCINA 8.54

5 3 510 BARDINE Carolina 2008 JF FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 8.69

6 5 582 GAMBACCIANI Chiara 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.89

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 664 ROSSETTI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.79 (q)

2 6 622 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.98 (q)

3 2 655 PONZECCHI Sofia 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.22 (q)

4 1 542 CECCONI India 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.86

5 4 524 BRICCI Matilde 2009 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.92

6 5 525 BURZI Miriam 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 545 CHECCUCCI Viola 2006 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.84 (q)

2 6 654 PINZAUTI Irene 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.06 (q)

3 4 528 CALAMAI Maria luisa 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.79

4 3 598 GRANDIS Margherita 2008 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.85

5 5 672 SALUSTRI Alessia 1979 SF45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.88

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 690 VARRIALE Esther 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.13 (q)

2 6 502 ALPI Elisa 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.16 (q)

3 3 635 MUSETTI Matilde 2010 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.38

4 2 596 GOZZI Caterina 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.92

5 5 540 CAVERNI Maya 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.98

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 600 HERRERA ABREU Johanelis 1995 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.61 q

2 3 507 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.70 q

3 2 535 CARDULLO Gaia 2007 JF PI081 ATLETICA CASCINA 7.76 q

4 3 664 ROSSETTI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.79 q

5 2 545 CHECCUCCI Viola 2006 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.84 q

6 6 537 CASTIGLIONE Giorgia 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.87 q

Batteria 8 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:17

Batteria 9 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:20

Batteria 10 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:22

RIEPILOGO - 60 metri Donne

https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Sofia/faAAARkpifbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDINE+Carolina/faqRk5anbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Chiara/faqRk5akaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Martina/faqRk5Ohb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLIA+Aurora/fa2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZECCHI+Sofia/faqRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCONI+India/faqRlJKnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCI+Matilde/faqRk5KfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURZI+Miriam/faqRlJSmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINZAUTI+Irene/faqRk5ShaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMAI+Maria+luisa/faqRk5eja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDIS+Margherita/faqRk5KfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALUSTRI+Alessia/f6yRl5uibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Esther/faqRkpukbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALPI+Elisa/faqRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSETTI+Matilde/fa6RkpOocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Caterina/eqmRk5OibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERNI+Maya/faqRlJKjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRERA+ABREU+Johanelis/eKAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Martina/faqRk5Ohb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONE+Giorgia/dauRkpWjbGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 4 567 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.95 q

8 6 609 LICI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.96 q

9 6 622 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.98 q

10 2 515 BENIGNI Ginevra 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.06 q

10 6 654 PINZAUTI Irene 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.06 q

12 5 500 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.10 q

13 4 690 VARRIALE Esther 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.13 q

14 6 502 ALPI Elisa 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.16 q

15 1 660 ROLLANDI Irene 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8.21 q

16 2 655 PONZECCHI Sofia 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.22 q

17 2 666 ROSSI Rachele 2010 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.24 q

18 4 686 TIGLIE Ginevra 2010 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.24 q

19 4 656 PUCCINI Lucrezia 2004 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.33

20 1 544 CESERI Marta 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.36

20 1 599 GUIDOTTI Teresa 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.36

22 3 635 MUSETTI Matilde 2010 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.38

23 4 593 GIULIANI Bianca sofia 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.44

23 1 520 BETTI Carolina 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.44

25 4 676 SECCHI Carolina 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.54

25 1 677 SECCHI Sofia 2006 PF PI081 ATLETICA CASCINA 8.54

27 5 557 DE VENA Cherlanda 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.58

28 6 618 MARI Sofia 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.60

29 1 678 SENESI Gioia 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.67

30 3 510 BARDINE Carolina 2008 JF FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 8.69

31 5 628 MESSINA Anna maria clar 2007 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.72

32 6 689 VALLI Adele 2008 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.74

33 1 636 NADOTTI Emilia 2010 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.75

33 4 684 TANCI Lara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.75

35 6 531 CANNELLA Diletta 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.76

36 4 528 CALAMAI Maria luisa 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.79

37 6 574 FERRINI Anna 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.80

38 3 565 FAGGI Greta 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.82

39 5 695 VIVOLI Anna 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.84

40 3 589 GIORGETTI Ines 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.85

40 3 598 GRANDIS Margherita 2008 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.85

42 1 542 CECCONI India 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.86

43 5 672 SALUSTRI Alessia 1979 SF45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.88

44 5 582 GAMBACCIANI Chiara 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.89

45 4 524 BRICCI Matilde 2009 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.92

45 2 596 GOZZI Caterina 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.92

47 2 551 COMANDE' Federica 1980 SF45 RM232 ASD ROMATLETICA 8.98

47 5 540 CAVERNI Maya 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.98

49 3 697 ZAGARI Anna 2008 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.01

50 2 621 MARTIN Deva angie 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.06

51 6 576 FIORENZANI Alessia 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.08

52 2 630 MINOZZI Vittoria 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.10

53 3 566 FAGNONI Giulia 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.16

54 3 541 CECCHI Emma 2008 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.30

55 5 525 BURZI Miriam 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.53

56 5 514 BENASSI Asia 2009 AF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 9.61

57 5 646 PALADINI Violante 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.64

58 2 605 LANCIOTTI Rebecca 1998 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.80

60 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 16:04)

Finale 1 - Finale Migliore - 60 metri Donne

https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLIA+Aurora/fa2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENIGNI+Ginevra/fbKRkpOlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINZAUTI+Irene/faqRk5ShaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Esther/faqRkpukbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALPI+Elisa/faqRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLANDI+Irene/dauRkpSiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZECCHI+Sofia/faqRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rachele/famRkpega2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCINI+Lucrezia/fbORkpKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESERI+Marta/faqRk5KfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSETTI+Matilde/fa6RkpOocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Bianca+sofia/faqRkpukb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Carolina/faqRk5uha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Carolina/faqRk5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Sofia/faAAARkpifbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VENA+Cherlanda/faqRk5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARI+Sofia/fbKRkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENESI+Gioia/faqRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDINE+Carolina/faqRk5anbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Anna+maria+clar/faqRkpuoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Adele/faqRk5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADOTTI+Emilia/dauRkpWfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Diletta/faqRkpugbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMAI+Maria+luisa/faqRk5eja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRINI+Anna/faqRk5Olamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVOLI+Anna/faqRkpqlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Ines/faqRk5aiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDIS+Margherita/faqRk5KfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCONI+India/faqRlJKnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALUSTRI+Alessia/f6yRl5uibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Chiara/faqRk5akaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCI+Matilde/faqRk5KfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Caterina/eqmRk5OibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMANDE%27+Federica/f6yRk5inaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERNI+Maya/faqRlJKjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGARI+Anna/faqRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Deva+angie/faqRlJOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENZANI+Alessia/faqRk5inaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOZZI+Vittoria/faqRkpqlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNONI+Giulia/faqRk5uoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHI+Emma/faqRk5Okamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURZI+Miriam/faqRlJSmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENASSI+Asia/fbKRkpSlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALADINI+Violante/faqRk5uocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCIOTTI+Rebecca/faqRkpKjcWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 600 HERRERA ABREU Johanelis 1995 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.55

2 4 507 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.68

3 2 664 ROSSETTI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.75

4 5 535 CARDULLO Gaia 2007 JF PI081 ATLETICA CASCINA 7.78

5 1 537 CASTIGLIONE Giorgia 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.79

6 6 545 CHECCUCCI Viola 2006 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 609 LICI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.89

2 3 567 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.92

3 2 515 BENIGNI Ginevra 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.96

4 6 654 PINZAUTI Irene 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.02

5 1 500 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.08

6 5 622 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 690 VARRIALE Esther 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.11

2 4 502 ALPI Elisa 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.19

3 6 666 ROSSI Rachele 2010 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.20

4 1 686 TIGLIE Ginevra 2010 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.23

5 5 660 ROLLANDI Irene 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8.27

6 2 655 PONZECCHI Sofia 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.35

60Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 665 ROSSETTI Matilde 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.72 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

60Hs H76 Allieve

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 16:03

Finale 2 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 16:00

Finale 3 - 60 metri Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 14:08)

Batteria 1 - 60Hs H76 Allieve

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 14:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 15:51)

Finale 1 - 60Hs H76 Allieve

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 - 15:50

https://www.fidal.it/atleta/HERRERA+ABREU+Johanelis/eKAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Martina/faqRk5Ohb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONE+Giorgia/dauRkpWjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENIGNI+Ginevra/fbKRkpOlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINZAUTI+Irene/faqRk5ShaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLIA+Aurora/fa2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Esther/faqRkpukbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALPI+Elisa/faqRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rachele/famRkpega2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLANDI+Irene/dauRkpSiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZECCHI+Sofia/faqRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Matilde/faqRk5Ohb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 665 ROSSETTI Matilde 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS

60Hs H84 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 661 ROMAGNOLI Sabrina 2009 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 8.71 (q)

2 4 654 PINZAUTI Irene 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.91 (q)

3 3 595 GORI Lisa 2003 SF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.18 (q)

4 6 659 RAZZOLINI Ilaria 2000 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.36 (q)

5 2 599 GUIDOTTI Teresa 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.47 (q)

6 1 546 CHITI Emma 2004 PF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 9.63 (q)

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 feb 14:13)

Finale 1 - 60Hs H84 Donne

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 21 feb 2026 -

https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Matilde/faqRk5Ohb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Sabrina/f6yRlpioaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINZAUTI+Irene/faqRk5ShaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZZOLINI+Ilaria/faqRkpija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHITI+Emma/faqRkpmoamk%3d

